



ПРИКАЗ

от 30.11. 2020 № 186 -п

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду и водоотведение,
установленных на долгосрочный период регулирования,
для ООО МКХ «Краснодарское» на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании заключения экспертной группы Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 30 ноября 2020 года № 59)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и тарифов на питьевую воду и на водоотведение, установленных на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов, для ООО МКХ «Краснодарское» на 2021-2023 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 20.12.2018 года № 253-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО МКХ «Краснодарское» на 2019-2023 годы» (в редакции приказа Управления от 17.12.2019 № 200-п):

1) в приложении № 2:

а) в разделе 2 цифры «941,35» заменить цифрами «965,48», цифры «969,21» заменить цифрами «993,11», цифры «997,90» заменить цифрами «1022,50»;

б) в пункте 2 раздела 3 цифры «4337,81» заменить цифрами «4350,02», цифры «4473,70» заменить цифрами «4507,79», цифры «4631,17» заменить цифрами «4665,35».

2) в приложении № 3:

а) в разделе 2, цифры «423,64» заменить цифрами «434,50», цифры «436,18» заменить цифрами «448,65», цифры «449,09» заменить цифрами «462,38»;

б) в пункте 4 раздела 3 цифры «5656,35» заменить цифрами «5674,94», цифры «5850,01» заменить цифрами «5859,58», цифры «6009,63» заменить цифрами «6044,33».

3) в приложении № 4 строки

2021 год	с 1 января по 30 июня	17,07	21,11
	с 1 июля по 31 декабря	17,61	21,67
2022 год	с 1 января по 30 июня	17,61	21,67
	с 1 июля по 31 декабря	18,17	22,43
2023 год	с 1 января по 30 июня	18,17	22,43
	с 1 июля по 31 декабря	18,87	23,03

заменить строками

2021 год	с 1 января по 30 июня	17,07	21,11
	с 1 июля по 31 декабря	17,71	21,81
2022 год	с 1 января по 30 июня	17,71	21,81
	с 1 июля по 31 декабря	18,33	22,51
2023 год	с 1 января по 30 июня	18,33	22,51
	с 1 июля по 31 декабря	18,97	23,21

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Начальник Управления



Комиссаренко